[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.03.2016  № ПОС.03-0370/16
г. Переславль-Залесский

О назначении члена Общественной палаты
города Переславля-Залесского (2015-2018 гг.)

В соответствии с Положением «Об Общественной палате города Переславля-Залесского», утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 18.12.2008 № 153 (с изменениями от 28.05.2009 № 60; 20.05.2010 № 65; от 26.05.2011 № 72), постановлением Администрации города от 04.03.2013 № ПОС.03-0244/16 «Об определении кандидатур в состав Общественной палаты города Переславля-Залесского (2015-2018 гг.)»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

Назначить членом Общественной палаты города Переславля-Залесского (2015-2018 гг.) Теркину Татьяну Ивановну.

Мэр города Переславля-Залесского

       Д.В. Кошурников